



Porma ApS

Ellinorsvej 43
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 34583587

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Frank Halborg Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Porma ApS

Ellinorsvej 43

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34583587

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Frank Halborg Jensen, direktør

Anne Mette Dissing-Immerkær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 266 t.kr. og er som forventet.

Selskabet har pr. balancedagen en egenkapital på 79 t.kr. Selskabet har som følge heraf tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen indenfor den kommende årrække via egen drift eller via tilskud fra kapitalejerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|----------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 30.162 | (176.048) |
| Af- og nedskrivninger | | 0 | (19.572) |
| Driftsresultat | | 30.162 | (195.620) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 244.102 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (7.967) | (1.136) |
| Årets resultat | | 266.297 | (196.756) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 266.297 | (196.756) |
| Resultatdisponering | | 266.297 | (196.756) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-----------------------------------------|------|----------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 3 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 104.484 | 49.778 |
| Omsætningsaktiver | | 104.484 | 49.778 |
| Aktiver | | 104.484 | 49.778 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|----------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (120.516) | (386.813) |
| Egenkapital | | 79.484 | (186.813) |
| Gæld til associerede virksomheder | | 0 | 144.091 |
| Anden gæld | | 25.000 | 92.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 25.000 | 236.591 |
| Gældsforpligtelser | | 25.000 | 236.591 |
| Passiver | | 104.484 | 49.778 |

Eventualaktiver

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|---------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | (386.813) | (186.813) |
| Årets resultat | 0 | 266.297 | 266.297 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | (120.516) | 79.484 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------|----------------|-------------|
| Gældseftergivelse o.l. | 244.102 | 0 |
| | 244.102 | 0 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|----------------------------|--------------|--------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 7.967 | 1.136 |
| | 7.967 | 1.136 |

3 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 19.572 |
| Kostpris ultimo | 19.572 |
| Af- og nedskrivninger primo | (19.572) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (19.572) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 22 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.
